Сведения об уровне образования, о формах обучения, о нормативном сроке обучении, о сроке действия государственной аккредитации образовательной программы(при наличии государственной аккредитации)
\
СВЕДЕНИЯ О РЕАЛИЗУЕМЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММАХ  
Основные общеобразовательные программы


	N 
п/п
	Уровень (ступень) общего   
образования (дошкольное,   
начальное общее, основное  
общее, среднее (полное) общее
образование), направленность 
	Нормативный
срок    
освоения  
	Планируемая численность обучающихся,  
воспитанников              
	Наличие  
действующей
лицензии 
(да/нет) 

	
	
	
	всего
<*> 
	в том числе по формам       
получения образования       
(из графы 4)           
	

	
	
	
	
	очная
	очно-   
заочная  
(вечерняя)
	заочная
	экстернат
	

	1 
	2              
	3     
	4  
	5  
	6     
	7   
	8    
	9     

	
	<Полное наименование         
соискателя лицензии>         
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Зотинская средняя общеобразовательная школа»
	                   
	
	
	
	
	
	

	
	Дошкольное образование
	4
	15
	15
	
	
	
	нет

	
	Начальное общее образование
	4
	30
	30
	
	
	
	да

	
	Основное общее образование
	5
	36
	36
	
	
	
	да

	
	Среднее (полное) общее образование
	2 года 
	-
	-
	
	
	
	да

	
	Профессиональная подготовка Тракторист В,С,Е,F
	        2 года 
	 
	      
	
 
	
	      
	   
	  
	
	
	
	    нет


 




Дополнительные общеобразовательные программы

	N 
п/п
	Наименование дополнительной       
общеобразовательной программы      
	Планируемая
численность
обучающихся
	Наличие    
действующей  
лицензии   
(да/нет)   

	1 
	2                    
	3     
	4       

	
	<Полное наименование соискателя лицензии>
	
	

	1. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Зотинская средняя общеобразовательная школа»
	
	да

	
	Веселые старты
	22
	

	
	Волейбол
	18
	

	
	Баскетбол
	19
	

	
	Работа с молодежью
	7
	

	
	Шахматный всеобуч
	22
	

	
	Легоконструирование
	22
	

	
	Логика в играх
	15
	

	
	Мир разноцветных красок
	15
	

	
	Моя малая Родина
	15
	





Государственная аккредитация действует 
